1島原市報道資料』
平成27 年「0月 2 ィ日

報道関係者 各位

第4回島原市まち 6ひと◎しごと創生推進会議の開催について

標記の件につきまして、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

1 日 時 「0月23 日 (金) 午後2時から

2 場 所 島原市役所 本庁舎3階 大会議室

3 議 事 (「)島原市まち oひと oしごと創生総合戦略 (案) について

(2) その他

担当 政策企画課

地域・婚活班 古賀・金子

電話 0957一63一1111( 内線 142)

E‐ma ーl se-saku@c-ty sh-mabara lg 」p

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原